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Kazakcran PecmmyOmuxacsl YkiMeTiHIH pe3epBiHEH Kapaxar 0eiry Typais

Kazakcran PecyOonukacer Yxkimetinid 2006 sxputrbl 20 kbipyiiekTeri N 891 Kaynbics

"2006 xpuUTFa apHaIFaH pecnyOnukanbIK OroxeT Typaibl”" Kasakcran PecryOiamukachiHbIH
2005 xbuaFbl 22 Kapamanarbl 3aHeiHa , "Kaszakcran PecmyOnumkacbl YKIMETiHIH JKOHE
KEPriTIKTI aTKApyIIbl OpraHapJblH pE3epBTEPIH MalanaHy epexeciH OeKiTy Typabl"
Kazakcran PecniyOnukace! YkimeTiHiH 2004 sxxputrbl 27 sxentokcangarsl N 1405 kaysbicbiHa
corikec Kazakcran Pecriy6nukaceiabiH YkiMeri KAVYJIBI ETENL:

1. Kazakcran PecniyOnukacsl Kapabl MUHUCTPIITIHE OCHI KayJibIFa KOCBIMIIara COMKec
cOT aKTuiepiH opeiHaay yiriH 2006 KpUTFa apHAIFaH PECyOIUKaNBIK OI0KETTE KO3ACITeH
Kazakctan PecnyOimkacbl YKIMETIHIH cOTTap wenriMaepi OoMbIHIIA MIHAETTEMENep/Ii
opbIHAayFa apHaiFaH pesepBiHeH 19251375 (0H TOFBI3 MUJUIMOH €Ki KY3 ey Oip MBIH YII
KY3 KeTIic 0ec) TeHre OOJHCIH.

2. Ocsl KayJibl KOJ KOMBUTFaH KYHIHEH OacTar KOoJIJJaHbICKa CHT13UIe/I].
Kazakcran PecnybnukacbhlHBH
Ipembep-Munuctpi
Kazakctan PecnyOnukacs
YXxiMeT1HIH
2006 xbpIIFBIN20»KBIPKYHEKTET1
N 891 kaynbiChiHA KOCBHIMIIIA

OpsiHgayFa jKaTaTHH COT MICMiMIEpiHiH Tiz6eci

P/c CoTr OpraHmlHEIH aTayel XoHe Tamamkep MemnekerTik 0axk  MeMIekeTTik
N HIENTiMAIH MIbFapbUIFaH KyHi merepinares coma ( 0ax (TeHre)
Ne TEHTe)
1 2 3 4 5
1 Acrana «kamacel Caprlapka 1. X. Tunexei 58820
aymaHIbIK COTBIHBIH 2005 XKbIITFBI 2 . B.A. I'nokk 122086
05.07. memrimi 3. K. Kanpan 75446
2 Acrana kanacel Capblapka 1 b. XaBaelpam 57053
aylaHJbIK COTBIHBIH 2005 KbUIFBI 2 . C. baxw it 8572
04.07. menrimi 3. K. 3BepeBa-MyIIHUKOBA 167180
4. B.Conrobaitn 60341
3 Actana kanacel Capblapka 1 b. Kynyxkxos 82655
aynaHabIK cOThIHBIH 2005 XbUiFbl 2. A. Kemepbaena 78120
05.07. mremimi 3. . PamazanoBa 52649
4. K.K. [aliMmepaeHOB 160507
5.T. ©O6nuna 24933
4 1. T.CoayaxkacoB 26307
2. M.M.DykeeBa 126746

3. C.b.YcanuuoBa 136910



AcTtaHa KaJlachl

ayAaHIbIK COTBIHBIH 2005 KBUTFbI

04.07. memrimi

AcTtaHa Kanacel

ayfaHIbIK cOTHIHBIH 2005 XKbUIFbI

06.07. memrimi

AcrtaHa KaJlachl

ayIaHIbIK COTHIHBIH 2004 KbITFbI
09.08. memnrimi, AcTaHa Kajlacel
Caprlapka ayJaHIBIK COTHIHBIH

Capsiapka

Capslapka

Capriapka

2005 xpuirsl 03.02. yiiFapeIMbl

A.Opginmuu

5. A.Canaposa
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29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.

B.A. I'epman
K. Powm
C.XK. Baiirynos
H.C. Baiirynos

. E.K. MyxamemkaHoB

K.N. BassuTtoB
B.M. Kypsatos
C.F. Anamos
P.T. TapacoBa
H.®. Kopanes
P.B. Bopric
3.K. Kyna6aes
o.T. 3elHEeTIUHOB
3.1. ApblHOBA
K.HU. MaxamM06eTOB
II. MaxambeToBa
A L. Hypranuena
K.K. ApsIHOBA
C.3. Kys3em0baen
b.M. MananoBa
F.A. Monnartaes
K.A. ApbiHOBa
A.H. Mopo3oBa
JI.A. I'puropresa
M. Kynobaesn
X.X. backues
B.®. bpaBuxkos
Im.C. Masznaii
C.T. lspinmos
E.A. lensdpenbaitn
B.M. bpaBukosa
3.A. Cadun
M.A. Tineybepnuu
A.A. barranoBa
.M. CabswIpoBa
B.JI. Mareii
JI.II. Martei
b.C. TynxaHoB
X. XaiimaH
A 3eiiHenxaH
K TokcanoBa
XK. AOBIIFa3suH
II.p. Kenees
XK.K. Kys3ekees
P.O. bamapoBa
b. bamapos
M. JayneTmuHa
T.11I. KycnekoBa
B.T. X10nmeHKo
C.A. SAxoBuHA

109819
42439

451020
43080
104679
134329
77573

149633
85670
84385
223089
261516
182404
94 073
163815
67075
58970
9219
60962
94341
24319
104430
89421
45019
77804
82030
107082
191376
96035
140922
105089
88665
128510
135136
117239
135313
65430
148475
52545
175139
86580
26678
47943
105813
101988
50862
114415
114116
44858
79215
91390
88466



10

11

12

13

14

15

16

Actana kanacel Capslapka
ayIaHIbIK COTHIHBIH 2005 KBUTFBI
06.07. menrimi

Actana kanacel Capblapka
ayfaHIbIK cOThIHBIH 2005 XKbUIFbI
05.07. menrimi

Actana kanacel Capslapka
ayTaHIbIK COTHIHBIH 2005 KBUTFBI
05.07. meurimi

Actana kanacel Capslapka
ayfaHIbIK cOThIHBIH 2005 XKbUIFbI
06.07. memrimi

Actana kanacel Capslapka
ayIaHIbIK COTHIHBIH 2005 KBUTFbI

04.07. memnrimi

Acrana kamacel Capsiapka
aynaHablK cOTHHBIH 2005 KBUTFBI

04.07. memrimi

Acrana «kamacel Capblapka
ayTaHIbIK COTBIHBIH 2005 XKBUTFBI
04.07. mwemnrimi

Acrtana kamacel Capblapka
ayaHJbIK COTBIHBIH 2005 XKbUIFbI
04.07. memrimi

Actana kamacel Caprlapka
aymaHIbIK COTBIHBIH 2005 KBUTFBI
04.07. wemimi

Actana kanacel Capblapka
ayaHIbIK COTHIHBIH 2005 XKbUIFbI
04.07. memrimi

46. T.M. AKKy3UHOBa
47. 0. Kopanena
48. K.C. Hykxuna
49. A JT. Onib6eKkoB
50. K. XKibimesa

1 K.K. HyptypcoiHoB
2. E. [laumxoB
3. H. [laixoB
4 D.A. JKakcwiOekoBa
5.T'. AnmpicoBa

1. B.II. bPanuukuin
2. r.x. CynraHoBa
3. E.K. XKupenos
4. XX.M. PaxsIM>xaHOBa

l. Ir.C. KyaunbaeBa
2. K.M. Mpip3aceiiiToB
3. E.X. Kabrnbekon
4. T.XK. HdylicenoBa
5. B.. ConoBbeB

1. .M. MazaHoBa
2. A K. Eccubaces
3. H.M. BsatkuHa
4. XK. K. 3KeHOB
5. T.A. Poibankuna

l. A II. HypsimoB
2. J.C. CypeHKko
3. E.N. CunopoBa
4. b.XK. MycTarynos
5. A. MycraroB

1. A.N. Porosuna
2. I. PaxbsIMkaHOB
3. H. TasHoB

1. C. YUukaes
2. K.P. BugaTtos
3. C. Kys3embaen
4. M. HypxaHoB

1. K.1I. KamapoBa
2. .M. CMakoB
3. KA. Kab6pin0exoB
4. b.H. MyxaMmeTxaHOBa
5. K.K. MyxamemkaHoB

l. J.B. BapcykoBa
2. A. dabpunuyc
3. H. Dabpunuyc
4. A. HeirmanoBa
5. K.M. IllokeHor

1. r.v. O0cHOBA
2. T.M. OMmMiMOB
3. M.A. Mycartaes

117120
65888
30250
145592
42395

164466
139165
243596
10576
97639

213444
62188
84379
19959

90360
77766
110347
127427
122716

39727
61534
169537
19362
52538

68763
140364
64160
74258
42041

55251
128058
108439

55703
117469
155131
148922

93981
117053
23519
54467
56252

59487
99056
115593
91203
117782

115620
49466
32026
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18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Actana kanacel Capblapka
ayfaHIbIK cOThIHBIH 2005 XKbUIFbI
06.07. memrimi

Actana kanacel Capslapka
aylIaHIbIK COTHIHBIH 2005 KBUTFbI

06.07. memrimi

Actana xanacel Capslapka
aylaHIbIK COTHIHBIH 2005 XKbUIFbI
06.07. memrimi

Actana kanacel Capslapka
aylIaHIbIK COTHIHBIH 2005 KbUTFbI

06.07. memrimi

Acrana kamacel Capblapka
aynaHAablK cOTHHBIH 2005 KBUIFEI

05.07. memrimi

Actana kanacel Capslapka
aylaHIbIK COTHIHBIH 2005 KbUTFbI

06.07. memrimi

Actana kanacel Caprlapka
aynasablK cOTHHBIH 2005 KBUIFBI
06.07. memrimi

Acrtana kamacel Capblapka
ayaHJbIK COTBIHBIH 2005 XKbUIFbI
05.07. memrimi

Actana kanacel Capslapka
ayfaHIbIK cOThIHBIH 2005 XKbUIFbI
05.07. memrimi

Actana kanacel Capslapka
ayIaHIbIK COTHIHBIH 2005 KBUTFbI

05.07. memrimi
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J.B.Musux
. M. MongaraeB
T. Myrtanus
K.II. Hypxaes
E. MyxaMenxaHoB
T.M. [Toroxuna
. JLK. YToBKa
Y. A. NribaeBa
P.K. [llauneiba
P. bas3zuena
. K. Bearibaesa
b.K. KoxaxmeToB
xX. MyxkameB
E.®. Konuuna
I'.II. Kpemenko
. XK. 3axun
Ir.C. OnedHUK
H.C. baiirynoBa
E. Hdocos
H. Boxipos
. M.C. MaxambeToBa
b.b. BanrabaeBa
B.B.ly6yk
b. BicminauuosB
K. KarbetoB
. A. T'nymenxo
MonnaxaH XonoH
Monnabai XonoH
P.M. OpnabaeBa
3.0. Tycinmos
. C.A. OOxiranues
2.K. Buneman
0. bantabaen
A. batanoBa
XK.T. Hyiicenbacs
. JI. He3naeBa
0.0. KpecTpssHHUKOBA
. I'.II. Xanuynuxa
b.H. MyxameTxKaHOBA
. MyxaMeTXaHOB
. MyxamenxaHoBa
T. MyxaMeTxkaHOB
. E. MyxamemxaHoB
K. Axai
A. XKakuna

. A. Hayps136exoB

30023
44677

122619
120229
210883
107491
68891

46630
103159
174612
85217

166500
82827
52691
100206
46409

37620
37050
32164
39401
85655

55979
116696
72104
197258
18304

115025
20351
82889
122502
170007

84684
63670
73075
143292
126817

81782
48724

78739

65023
36047

40792



28

29

30

31

32

33

34

35

36

Xamsr coMach:

Actana kanacsl Capslapka
ayAaHIbIK COTBIHBIH 2005 KBUTFbI
05.07. memrimi

Actana kanacel Caprlapka
aynasablK cOTHIHBIH 2005 KBUIFBI
05.07. wemrimi

Acrtana kanacel Capblapka
aylaHIbIK COTBIHBIH 2005 XKbUTFbI
04.07. memrimi

Actana kanacel Caprlapka
ayTaHIbIK COTBIHBIH 2005 XKBUTFBI
04.07. mwemrimi

Actana xanacel Capblapka
ayaHIbIK COTHIHBIH 2005 XKbUIFbI
04.07. memrimi

Actana kanacel Caprlapka
aymaHIbIK COTHIHBIH 2005 KBITFBI
04.07. wemimi

Actana kanacel Capslapka
aylaHIbIK COTHIHBIH 2005 KBUTFbI
04.07. memnrimi

Actana kanacel Capslapka
ayfaHIbIK cOThIHBIH 2005 XKbUIFbI
06.07. memrimi

Actana kamacel Caprlapka
aynasablK cOTHIHBIH 2005 KBUTFBI
04.07. wermimi

Acrtana kamacel Capblapka
aylaHIbIK COTHIHBIH 2005 XKbUIFbI
05.07. memrimi

19251375
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N AW N =

K.X. Janngeibaesn
K.b. JanneibaeBa
E. O0ikeeB
K.K. KabOwinoBa
. B.1. Hukonaenko
C. Banginouu
A.C. KenxeraeBa
H.T. MenpHUK
J.H. benuk
. K.111. ©6xipaxmanoB
E. TapacoBa
n. Tapacos
B.A. IIpeiic
. C. Hdposznmos
. 3.K. lopimos
M.E. Apo3noBa
A.C. CyxoMInHOBA
b. CMakoB
. b. KymarynoBa
. M.C. SxoBnes
K.M. Monnataes
M.C. OmMipalnHOB
. r. KymabekoBa
. A.b. bamaposa
b.E. [lfaxmeToOB
E. MaxaneHoB
. K.A. PakpiMOB
b.A. bartanoBa
K.OI. Kanmapos
C.M. OmapoBa
. M.X. Omapos
H. 'enymeBa
ImI.T. KoxanoBa
. . llynen6aen
b. EcmaramberosB
P.K. bexenona
. AxmeToBa
K.X. Toxkmaes
. T.W. I'epacuna
A. Hyticeunbaena
u. Celicembacs
K. Celicembacs

. M. CyneiiMmeHOB

107449
35117
228351
149277
115090

16688
159658
324489
173492
117296

93467
26447
135108
48970
62887

28056
33038
139814
78458
164572

88348
179715
30810
147787

68377
75882
79887

67828
137711
84268
73487

60591
35797
56509

97648
71967
76616
135077
132101

112173
127025
85238
89341



© 2012. Kazakcran PecniyOnukacel ©Oainer muauctpairiig «Kazakcran PecnyOnukacbinbly 3aHHAMa KOHE
KYKBIKTBHIK aknapaT HHCTUTYThDy [TIDKK PMK



